1236	<b>1357</b>	Decembris 23	Deeretur facultatis medicinae de modo eligendi decanum et examinatores. . . . .	49
1237	—	· · · · ·	Juramenta et statuta consueta in parvis scholis grammaticalium villaec, civitatis, Universitatis et suburbiorum ac banlieueae Parisiensis. . . . .	51
1238	<b>1358</b>	Maio	Carolus, dux Normannoiae, concedit, ut vicus Straminum nocte claudatur, ne magistri et scholares de mane venientes ibidem spurectias inveniant. . . . .	53
1238 <sup>a</sup>	—	Junii 2	Innocentius VI (Johanni de Aciaco) cancellario Paris, injungit, ut Petrum abbatem monasterii Fontisfrigidi, Cistere, Ord., Narbonens, dioec., theol. baccal. Paris., servatis servandis ad magisterium promoveat. . . . .	55
1239	—	— 18	Innocentius VI rectori et Universitati Paris, ut Stephanum Marelli ad obedientiam reducant, et legatis apostolicis ad tractandum de pace inter ducem Normanniae et villam Parisiensem assistant. . . . .	55
1240	—	Julii 12	Concordatum inter nationes Picardicam et Anglicanam de finibus provinciarum et locorum . . . . .	56
1241	—	Augusti 13	Gregorius Ariminensis, prior generalis Ord. Erem. S. Aug., ad fratres Ord. conventus Paris., de inordinata promotione lectorum. . . . .	59
1242	—	— 17	Innocentius VI concedit ut illi qui jure prohibente leges audire nequiverint, non obstante statuto Univers. Paris., in facultate decretorum Paris, doctorari possint. .	60
1243	—	— 25	Innocentius VI cancellario Paris., ut Franciso de Cardalbaeo, Ord. Min., magisterium in theol. tribuat. . . . .	61
1244	—	Septembris 22	Innocentius VI cancellario Parisiensi, ut Raymundum (de Rampagiis), abbatem Claraevalii Cistere, Ord. Mediolan, dioec., ad magisterium in theologia promoveat. . . . .	61
1245	—	Octobris 31	Innocentius VI cancellario Paris., ut Johanni Balistarii, priori gener. O. S. Carm., magisterium in theol. concedat. . . . .	61
1246	<b>1359</b>	Februario	Articuli facultatis theologiae Paris, contra praeminentiam rectoris Universitatis, et assertionem quod sit caput et superior Universitatis. . . . .	61
1247	—	Martio	Carolus, regnum regens, renovat privilegium Philippi IV regis Francorum de sexagesiata libris anani redditus ad usum trium capellaniarum Universitatis, in Castelletu Paris, assignandis. . . . .	69
1248	—	Julii 21	Innocentius VI cancellario Paris., ut Radulpho de Civitate Castelli, Ord. Erem. S. Aug., post lecturam Sententiarum magisterium in theol. tribuat. . . . .	69
1248 <sup>a</sup>	—	Augusti 28	Matthaens Asculanus, prior generalis Ord. Eremit. S. Aug., Radulphum de Castello seu de Civitate Castelli mittit Parisios ad Sententias legendas. . . . .	70
1249	—	Novembris 4	Innocentius VI (Johanni de Aciaco) cancellario Paris, ut Paulo de Bononia, Ord. Servorum B. Mariae, magisterium in theol. tribuat. . . . .	70
1250	<b>1360</b>	Junio	Carolus, dux Normanniae, regnum regens, in favorem confraternitatis chirurgorum sub invocatione SS. Cosmiae et Damiani. . . . .	70
1251	<b>1361</b>	Februario 12	Johannes, rex Francorum, consiliariis suis scribens, renovat privilegium exemptionis Parisiis studentium a subsidiis et impositionibus quibuscumque. . . . .	72
1252	<b>1360-1361</b>	Martii 7- Februario 27	Johannes Blanchart, art. et medic. magister, testatur, se recepisse a decano facultatis medicinae viginti duos regales ratione sui itineris ad curiam Rom. . . . .	72
1253	<b>1361</b>	Februario	Johannes, rex Francorum, collegium S. Bernardi Paris, in sua et successorum suorum protectione suscipit. . . . .	72
1254	—	Aprilis 6	Universitas Paris, explicat privilegium quinquennale scholaribus in theologia studenteribus Parisiis concessum quantum ad perceptionem beneficiorum suorum redditus. . . . .	73
1255	—	Martii 19- Junii 13	Rector Universitatis Dionysius Flatonis; juramentum praepositi Paris. . . . .	74
1256	—	Septembris 25	Radulphus de Castello, Ord. Erem. S. Aug., ab Universitate obtinet, ut festum S. Augustini in ecclesia Erem. S. Aug. ab Universitate celebretur. . . . .	75